לפקפק סיבה
ואף המשפט בבית גרסתו עם אחד בקנה עולה אינה ב-ת/1 שתועדה כפי הנאשם של הראשונית

העבירה. את ביצע לפיה המאשימה גרסת את לטעמי מחזקים ידו בכתב ידו על שנרשמו הדברים

14. סיכומו של דבר אני קובעת כי המאשימה הוכיחה את עובדות כתב האישום מעבר לכל ספק סביר.
בהתאם אני מרשיעה את הנאשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ט' ניסן תשע"ז, 05/04/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

גזר דין

הנאשם הורשע לאחר שמיעת ראיות בעבירה של שימוש בטלפון נייד בניגוד לתקנה 28 (ב) לתקנות התעבורה, עבירה
מיום 3/7/15.

אני דנה את הנאשם לתשלום קנס בסך 1400 ש"ח או 14 ימי מאסר.

הקנס ישולם עד תאריך 15/5/17.

והתנאי הוא נהיגה לתקופה של 1 חודש על תנאי למשך שנה אחת רישיון אני פוסלת את הנאשם מקבל או מהחזיק
בתוספת או הראשונה בתוספת המפורטות העבירות אחת או הורשע שעליה/ן עבירה/ות אותה/ן יעבור לא שהנאשם

השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה, תוך התקופה האמורה או לאחריה.

הנאשם הונחה לגשת למזכירות לקבל שוברי תשלום.

מודעת זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 יום.

ניתן והודע היום ט' ניסן תשע"ז, 05/04/2017 במעמד הנוכחים.

רונה פרסון , שופטת